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Tkanina z deseniem

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tkanina z deseniem, 

przeznaczona w szczególności do stosowania jako tkanina dekoracyjna, 

ozdobna, obiciowa lub zasłonowa.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 

kształcie i układzie figur, tworzących deseń na materiale.
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonej fotografii przedstawiającej tkaninę w widoku z 

góry

Tkanina według wzoru przemysłowego posiada stylizowany deseń, o 

różnej wielkości nieregularnych okręgów o innym odcieniu tkaniny, w 

których przebiegają o niereulamych liniach figury na bazie linii tworzących 

spirale wychodzące linią wężykowatą na zewnątrz nieregularnych okręgów 
utworzony na podłożu niejednorodnym tkaniny, posiadającej luźno 
rozrzucone wieloboki prążkowane o zmiennym splocie podłoża, ponadto ma 

umieszczone w sposób asymetryczny na podłożu, figury w postaci cienkich 

linii oraz ciemnych kropek o różnej wielkości i odróżniającym się odcieniu.

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że , tkanina 

posiada stylizowany deseń, o różnej wielkości nieregularnych okręgów o 
innym odcieniu tkaniny, w których przebiegają o niereulamych liniach figury 
na bazie linii tworzących spirale wychodzące linią wężykowatą na zewnątrz 

nieregularnych okręgów utworzony na podłożu niejednorodnym tkaniny, 

posiadającej luźno rozrzucone wieloboki prążkowane o zmiennym splocie 

podłoża, ponadto ma umieszczone w sposób asymetryczny na podłożu, figury 

w postaci cienkich linii oraz ciemnych kropek o różnej wielkości i 

odróżniającym się odcieniu, jak uwidoczniono na załączonej fotografii.
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Wszystkie opisane motywy zdobnicze powtarzające się cyklicznie na 

tkaninie, nadają tkaninie oryginalny wygląd jako tkaniny dekoracyjnej, 

ozdobnej, obiciowej i zasłonowej.
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